

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 01

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	01 S-1	1-15 (1/1) 16-30 (1/1)		14:30-15:00 14:30-15:00				320-00C5 320-00C5	VEGAS MORENO, NATALIA VEGAS MORENO, NATALIA
	01 TA-1	1-15 (1/1) 16-30 (1/1)		12:00-14:30 12:00-14:30				320-00C5 320-00C5	VEGAS MORENO, NATALIA VEGAS MORENO, NATALIA
26869 Artea eta Teknologia I	01 S-1	1-30 (1/1)	14:30-15:00					B20-0AA6	EGUREN GOIKOURIA, EIDER SANCHEZ DIEZ, IMANOL
	01 TA-1	1-30 (1/1)	12:00-14:30					B20-0AA6	SANCHEZ DIEZ, IMANOL EGUREN GOIKOURIA, EIDER
26870 Irudigintza I	01 S-1	1-15 (1/1) 16-30 (1/1)					14:30-15:00 14:30-15:00	320-00A11 320-00A11	SAGASTI ALEGRIA, IONE SAGASTI ALEGRIA, IONE
	01 TA-1	1-15 (1/1) 16-30 (1/1)					12:00-14:30 12:00-14:30	320-00A11 320-00A11	SAGASTI ALEGRIA, IONE SAGASTI ALEGRIA, IONE
26871 Eskultura I	01 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00A4	LEYUN ORRICO, MAITE
	01 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00A4	LEYUN ORRICO, MAITE
26872 Materialen Laborategia	01 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00A10	SANCHEZ DURO, OIHANE
	01 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00A10	SANCHEZ DURO, OIHANE
26873 Pintura I	01 S-1	1-30 (1/1)			14:30-15:00			320-00A6	GASPAR GARCIA, LETICIA
	01 TA-1	1-30 (1/1)			12:00-14:30			320-00A6	GASPAR GARCIA, LETICIA
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	01	1-30 (1/1)	09:00-10:12					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA
	01 GA-1	1-30 (1/1)	10:12-11:00					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA
	01 GA-2	1-30 (1/1)	11:00-11:48					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 02

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	02 S-1	1-20 (1/1) 21-30 (1/1)	14:30-15:00				14:30-15:00	320-00C5	DEL OLMO ALONSO, SAIOA
	02 TA-1	1-20 (1/1) 21-30 (1/1)	12:00-14:30				12:00-14:30	320-00C5	DEL OLMO ALONSO, SAIOA
26869 Artea eta Teknologia I	02 S-1	1-30 (1/1)		14:30-15:00				B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
	02 TA-1	1-30 (1/1)		12:00-14:30				B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
26870 Irudigintza I	02 S-1	1-30 (1/1)			14:15-14:45			320-00A11	TORRE SANCHEZ, JOSE CARLOS
	02 TA-1	1-30 (1/1)			11:45-14:15			320-00A11	TORRE SANCHEZ, JOSE CARLOS
26871 Eskultura I	02 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				320-00A4	URRUELA UZABAL, CARLOS
	02 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				320-00A4	URRUELA UZABAL, CARLOS
26872 Materialen Laborategia	02 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00A10	REZOLA IZTUETA, IGOR SANCHEZ DURO, OIHANE
	02 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00A10	REZOLA IZTUETA, IGOR SANCHEZ DURO, OIHANE
26873 Pintura I	02 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00A6	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
	02 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00A6	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	02	1-30 (1/1)	09:00-10:12					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA
	02 GA-1	1-30 (1/1)	10:12-11:00					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA
	02 GA-2	1-30 (1/1)	11:00-11:48					320-00M12	VIVES CASAS, FRANCISCA

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 03

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	03 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00C5	SOLDEVILLA OBRADORS, JANIRE
	03 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00C5	SOLDEVILLA OBRADORS, JANIRE
26869 Artea eta Teknologia I	03 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
	03 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
26870 Irudigintza I	03 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					320-00A9	BERROYA ELOSUA, ALFONSO GARCIA MEDIERO, JOSE MIGUEL
	03 TA-1	1-30 (1/1)	08:30-11:00					320-00A9	GARCIA MEDIERO, JOSE MIGUEL BERROYA ELOSUA, ALFONSO
26871 Eskultura I	03 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00A5	URRUELA UZABAL, CARLOS
	03 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00A5	URRUELA UZABAL, CARLOS
26872 Materialen Laborategia	03 S-1	1-30 (1/1)			14:30-15:00			320-00C3	RAMIREZ-ESCUADERO PRADO, ADOL
	03 TA-1	1-30 (1/1)			12:00-14:30			320-00C3	RAMIREZ-ESCUADERO PRADO, ADOL
26873 Pintura I	03 S-1	1-30 (1/1)					11:00-11:30	320-00A6	SERRANO ROBLES, IKER
	03 TA-1	1-30 (1/1)					08:30-11:00	320-00A6	SERRANO ROBLES, IKER
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	03	1-30 (1/1)	12:00-13:12					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE
	03 GA-1	1-30 (1/1)	13:12-14:00					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE
	03 GA-2	1-30 (1/1)	14:00-14:48					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila

Ikastegia 320

Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 04

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	04 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00C5	SOLDEVILLA OBRADORS, JANIRE
	04 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00C5	SOLDEVILLA OBRADORS, JANIRE
26869 Arte eta Teknologia I	04 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			B20-0AA6	ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL PEREZ GOIRI, IKER
	04 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER ARCE SAGARDUY, JOSE MIGUEL
26870 Irudigintza I	04 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00A11	SAGASTI ALEGRIA, IONE
	04 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00A11	SAGASTI ALEGRIA, IONE
26871 Eskultura I	04 S-1	1-30 (1/1)			14:30-15:00			320-00A4	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR
	04 TA-1	1-30 (1/1)			12:00-14:30			320-00A4	SOBERON GARCIA, MARIA PILAR
26872 Materialen Laborategia	04 S-1	1-30 (1/1)					11:00-11:30	320-00C3	LOZANO SANCHI, AMPARO
	04 TA-1	1-30 (1/1)					08:30-11:00	320-00C3	LOZANO SANCHI, AMPARO
26873 Pintura I	04 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					320-00A6	ANTONA CHASCO, IRANZU
	04 TA-1	1-30 (1/1)	08:30-11:00					320-00A6	ANTONA CHASCO, IRANZU
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	04	1-30 (1/1)	12:00-13:12					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE
	04 GA-1	1-30 (1/1)	13:12-14:00					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE
	04 GA-2	1-30 (1/1)	14:00-14:48					320-00M5	LARRINAGA CUADRA, ANDERE

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 05

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	05 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				320-00C5	ARRAZOLA-OÑATE TOJAL, MARIA R
	05 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				320-00C5	ARRAZOLA-OÑATE TOJAL, MARIA R
26869 Artea eta Teknologia I	05 S-1	1-30 (1/1)			14:30-15:00			B20-0AA6	URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J PEREZ GOIRI, IKER
	05 TA-1	1-30 (1/1)			12:00-14:30			B20-0AA6	PEREZ GOIRI, IKER URQUIJO LABRADOR, FRANCISCO J
26870 Irudigintza I	05 S-1	1-30 (1/1)		14:30-15:00				320-00A9	SAGASTI ALEGRIA, IONE GARATE ARACAMA, MIKEL
	05 TA-1	1-30 (1/1)		12:00-14:30				320-00A9	SAGASTI ALEGRIA, IONE GARATE ARACAMA, MIKEL
26871 Eskultura I	05 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00A4	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
	05 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00A4	LARROY LARROY, MARIA NIEVES
26872 Materialen Laborategia	05 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00A10	MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
	05 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00A10	MENDIZABAL EGUIALDE, ELENA
26873 Pintura I	05 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00A6	ANTONA CHASCO, IRANZU
	05 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00A6	ANTONA CHASCO, IRANZU
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	05	1-30 (1/1)	09:00-10:12					320-00M5	LUENGO AGUIRRE, MAITE
	05 GA-1	1-30 (1/1)	10:12-11:00					320-00M5	LUENGO AGUIRRE, MAITE

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 31

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	31 S-1	1-30 (1/1)					11:30-12:00	320-00C5	BARRIOS ELCID, XABIER
	31 TA-1	1-30 (1/1)					09:00-11:30	320-00C5	BARRIOS ELCID, XABIER
26869 Arte eta Teknologia I	31 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		B20-0AA6	SANCHEZ DIEZ, IMANOL EGUREN GOIKOURIA, EIDER
	31 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		B20-0AA6	SANCHEZ DIEZ, IMANOL EGUREN GOIKOURIA, EIDER
26870 Irudigintza I	31 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				320-00A9	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
	31 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				320-00A9	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
26871 Eskultura I	31 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00A5	ASTARLOA IZARRA, ESTHER
	31 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00A5	ASTARLOA IZARRA, ESTHER
26872 Materialen Laborategia	31 S-1	1-30 (1/1)		14:30-15:00				320-00A10	REZOLA IZTUETA, IGOR ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI
	31 TA-1	1-30 (1/1)		12:00-14:30				320-00A10	ESKUBI MUNITIS, JOSEBA ANDONI REZOLA IZTUETA, IGOR
26873 Pintura I	31 S-1	1-30 (1/1)	17:45-18:15					320-00A6	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
	31 TA-1	1-30 (1/1)	15:15-17:45					320-00A6	LA CRUZ ARNAIZ, EZTIZEN
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	31	1-30 (1/1)			11:45-12:57			320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL
	31 GA-1	1-30 (1/1)			12:57-13:45			320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL
	31 GA-2	1-30 (1/1)			13:45-14:33			320-00M5	ONANDIA GARATE, MIKEL

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 32

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	32 S-1	1-30 (1/1)				11:00-11:30		320-00C5	LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL
	32 TA-1	1-30 (1/1)				08:30-11:00		320-00C5	LAZCOZ SAEZ, ABIGAIL
26869 Arte eta Teknologia I	32 S-1	1-30 (1/1)					12:00-12:30	B20-0AA6	SANCHEZ DIEZ, IMANOL EGUREN GOIKOURIA, EIDER
	32 TA-1	1-30 (1/1)					09:30-12:00	B20-0AA6	EGUREN GOIKOURIA, EIDER SANCHEZ DIEZ, IMANOL
26870 Irudigintza I	32 S-1	1-15 (1/1)		14:30-15:00				320-00A11	AZPILICUETA ALBIZU, JOSE ANTONI
		16-30 (1/1)		14:30-15:00				320-00A11	LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
	32 TA-1	1-15 (1/1)		12:00-14:30				320-00A11	AZPILICUETA ALBIZU, JOSE ANTONI
		16-30 (1/1)		12:00-14:30				320-00A11	LEGARRETA ALTZIBAR, NEREA
26871 Eskultura I	32 S-1	1-30 (1/1)			11:00-11:30			320-00A4	JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
	32 TA-1	1-30 (1/1)			08:30-11:00			320-00A4	JAUREGUI AZKARATE, SAHATSA
26872 Materialen Laborategia	32 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					320-00C3	FIDALGO ALDAY, IKER
	32 TA-1	1-30 (1/1)	10:00-11:00	08:30-10:00				320-00C3	FIDALGO ALDAY, IKER
26873 Pintura I	32 S-1	1-30 (1/1)	14:30-15:00					320-00A6	GASPAR GARCIA, LETICIA
	32 TA-1	1-30 (1/1)	12:00-14:30					320-00A6	GASPAR GARCIA, LETICIA
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	32	1-30 (1/1)			11:45-12:57			320-00M5	ONAINDIA GARATE, MIKEL
	32 GA-1	1-30 (1/1)			12:57-13:45			320-00M5	ONAINDIA GARATE, MIKEL
	32 GA-2	1-30 (1/1)			13:45-14:33			320-00M5	ONAINDIA GARATE, MIKEL

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Gestio akademikoa

Saila
Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

OFDR0070

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 33

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	33 S-1	1-30 (1/1)	18:15-18:45					320-00C5	LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU DEL CASTILLO AIRA, NAIA
	33 TA-1	1-30 (1/1)	15:45-18:15					320-00C5	DEL CASTILLO AIRA, NAIA LAUZIRIKA MOREA, ARANTZAZU
26869 Arte eta Teknologia I	33 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		B20-0AA6	SANCHEZ DIEZ, IMANOL EGUREN GOIKOURIA, EIDER
	33 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		B20-0AA6	EGUREN GOIKOURIA, EIDER SANCHEZ DIEZ, IMANOL
26870 Irudigintza I	33 S-1	1-30 (1/1)			13:00-13:30			320-00A9	GARATE ARACAMA, MIKEL
	33 TA-1	1-30 (1/1)			10:30-13:00			320-00A9	GARATE ARACAMA, MIKEL
26871 Eskultura I	33 S-1	1-30 (1/1)	14:30-15:00					320-00A4	LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
	33 TA-1	1-30 (1/1)	12:00-14:30					320-00A4	LOPEZ APELLANIZ, ARRATE
26872 Materialen Laborategia	33 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				320-00B4	OTAMENDI AGINAGALDE, JON
	33 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				320-00B4	OTAMENDI AGINAGALDE, JON
26873 Pintura I	33 S-1	1-30 (1/1)				18:00-18:30		320-00A6	SAGASTI RUIZ, JANIRE
	33 TA-1	1-30 (1/1)				15:30-18:00		320-00A6	SAGASTI RUIZ, JANIRE
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	33	1-30 (1/1)		11:45-12:57				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE
	33 GA-1	1-30 (1/1)		12:57-13:45				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE
	33 GA-2	1-30 (1/1)		13:45-14:33				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24
 Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea
 Saila:
 Plana: GENART30 Arteko Gradua
 Ziklo guztiak
 Maila guztiak
 Lauhileko guztiak
 Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
 Plana
 Zikloa
 Maila
 Lauhilekoa
 Mailako taldea
 Irakasgai honetan:

Ikastegia 320 .- Arte Ederren Fakultatea

Plana GCONSE30 Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua

Zikloa Zehaztugabea

Maila 1. maila

Lauhilekoa Urte osokoa

Mailako taldea 34

Irakasgai honetan	Irakg. taldea	Asteak	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Eraikina - gela	Irakaslea
26868 Irudi Laborategia	34 S-1	1-30 (1/1)			14:30-15:00			320-00C5	VEGAS MORENO, NATALIA HERNANDEZ SIMAL, IRATXE
	34 TA-1	1-30 (1/1)			12:00-14:30			320-00C5	HERNANDEZ SIMAL, IRATXE VEGAS MORENO, NATALIA
26869 Artea eta Teknologia I	34 S-1	1-30 (1/1)	11:00-11:30					B20-0AA6	EGUREN GOIKOURIA, EIDER SANCHEZ DIEZ, IMANOL
	34 TA-1	1-30 (1/1)	08:30-11:00					B20-0AA6	EGUREN GOIKOURIA, EIDER SANCHEZ DIEZ, IMANOL
26870 Irudigintza I	34 S-1	1-30 (1/1)	16:30-17:00					320-00A9	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
	34 TA-1	1-30 (1/1)	14:00-16:30					320-00A9	ZUBIAUR GARRIDO, JOSU
26871 Eskultura I	34 S-1	1-30 (1/1)				14:30-15:00		320-00A5	AKUTAIN ZIARRUSTA, AINHOA
	34 TA-1	1-30 (1/1)				12:00-14:30		320-00A5	AKUTAIN ZIARRUSTA, AINHOA
26872 Materialen Laborategia	34 S-1	1-30 (1/1)	13:00-13:30					320-00C3	MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
	34 TA-1	1-30 (1/1)	12:00-13:00	15:45-17:15				320-00C3	MICHELENA ECHEVERRIA, PEDRO M
26873 Pintura I	34 S-1	1-30 (1/1)		11:00-11:30				320-00A6	OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
	34 TA-1	1-30 (1/1)		08:30-11:00				320-00A6	OÑEDERRA ARAMENDI, ISIBENE
26874 XX. Mendeko Artearen Historiarako Sarrera	34	1-30 (1/1)		11:45-12:57				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE
	34 GA-1	1-30 (1/1)		12:57-13:45				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE
	34 GA-2	1-30 (1/1)		13:45-14:33				320-00M12	LEKUONA MARISCAL, ANE

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea: 2023/24

Ikastegia: 320 Arte Ederren Fakultatea

Saila:

Plana: GENART30 Arteko Gradua

Ziklo guztiak

Maila guztiak

Lauhileko guztiak

Tipologia: T, PA, PCA, PCL, PL, PO, PTA, PTI, GA, GCA, GCL, GL, GO, TA, TI, S

Ordenatzeko irizpidea:

Ikastegia

Plana

Zikloa

Maila

Lauhilekoa

Mailako taldea

Irakasgai honetan: